
Dwudziesta Trzecia Niedziela Zwykła 

7 września 2025 

I czyt. Mdr 9, 13-18 

II czyt. Flm 9b-10. 12-17 

Ref. Psalmu 90: „Panie, Ty zawsze byłeś nam 

ucieczką.” 

Ewangelia: Łk 14, 25-33 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA ZAWARLI: 
 

Gabriel Amadeusz Stankiewicz & Caroline Woldylo 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Millie Mae Gagnon 
 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Rozpoczął się nowy rok szkolny. Dzieci i młodzież 

wyruszyły do szkoły, a dorośli po urlopach wrócili do 

pracy. Warto jednak pamiętać, że niezależnie od wieku 

wszyscy jesteśmy w szkole Pana Jezusa. Dzisiaj po raz 

kolejny udziela swoim uczniom wskazówek, które 

odnajdziemy w słowie Bożym. Najpierw otrzymujemy 

zaproszenie do szukania prawdziwej mądrości i 

pokory. Dalej mamy budować dobre więzi z innymi 

ludźmi.  
 

ŚWIĘTO NARODZENIA  

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
 

Wrzesień, podobnie jak sierpień, przemierzamy z 

Maryją. W najbliższy poniedziałek, 8 września, 

przypada jedno z najstarszych świąt maryjnych: 

Narodzenie Najświętszej Maryi Panny. W naszej 

polskiej tradycji znane jest jako święto Matki Bożej 

Siewnej.  
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
 

W najbliższą sobotę, 13 września, przypada dzień 

fatimski, ale ze względu na Polski Festiwal w sobotę, 

nabożeństwo jest przeniesione na piątek, 12 września. 

Zapraszamy o godz. 18:00.  
 

KATECHIZACJA 
 

Na progu nowego roku szkolnego apelujemy o 

dołożenie wszelkich starań, aby uczestnictwo dzieci i 

młodzieży w katechezie szkolnej było od samego 

początku pełne świadomego zaangażowania. 

Katechizacja w naszej parafii w roku 2025-2026 

rozpocznie się 20 września 2025 i będzie się odbywać 

w soboty od godz. 12: 15 do 13: 45 po zajęciach 

Polskiej Szkoły w salkach Polskiej Szkoły św. 

Kazimierza. Katechizacją objęte zostaną dzieci od 

zerówki do klasy 7. Formularze rejestracyjne są 

dostępne w biurze parafialnym lub na naszej stronie 

internetowej www.kazimierz.org (zakładka: O parafii/ 

Formy do pobrania). Rejestracji można dokonać do 19 

października 2025. Serdecznie zapraszamy! 

Przygotowanie do pierwszej komunii będzie odbywać 

się w j. polskim i angielskim, natomiast przygotowanie 

do bierzmowania tylko w j. angielskim. 
   

POLSKI FESTIWAL NA RONCESVALLES 
 

W najbliższy weekend, 13 i 14 września odbędzie się 

Polish Roncesvalles Festival. Nasza parafia ponownie 

organizuje stanowisko z polskim, smacznym 

jedzeniem. Dlatego zwracamy się do wszystkich 

parafian o pomoc w przygotowaniu naszego 

stanowiska i o jego obsługę. Bardzo liczymy na waszą 

pomoc. Pani Stefania Baran z Komisji Finansowej jest 

odpowiedzialna za całość przygotowań. Prosimy 

zaangażujcie się, pomóżcie nam. Można swą pomoc 

również zgłaszać do biura. Dochód przeznaczony 

będzie przede wszystkim na odnowienie klęczników po 

prawej stronie kościoła. Koszt odnowy klęczników 

wynosi $10,000. Zapraszamy również młodzież do 

woluntariatu, która może otrzymać zaświadczenie do 

szkoły o wypracowanych godzinach woluntariatu. 

Uwaga: w najbliższą niedzielę, 14 września, ze 

względu na Polish Roncesvalles Festival nie będzie 

Mszy św. o godz. 13:00. Tuż obok kościoła będzie 

jedna ze scen (military stage), która na pewno nie 

będzie wnosić potrzebnego spokoju w kościele. 

Pragniemy przypomnieć, że w przyszły weekend ulica 

Roncesvalles będzie zamknięta i parking na Credit 

Union niedostępny. 
 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2026 
 

Intencje mszalne na 2026 rok będą przyjmowane w sali 

parafialnej od wtorku, 16 września. Przypominamy, że 

jedna rodzina może zamówić 4 intencje: jedną w 

niedzielę i trzy w tygodniu. Przyjmujemy natomiast 

nieograniczoną ilość intencji odprawianych przez 

ojców, którzy są na emeryturze.  
 

FUNDUSZ RENOWACYJNY 
 

Dziękujemy za złożone ofiary na Fundusz 

Renowacyjny, odnowienie ławek w naszym kościele. 

Ofiary na ten cel w minioną niedzielę wyniosły $5,575. 

Szczególne podziękowanie kierujemy do pani Bożeny 

Rupik za ofiarę $1,000 na ten cel. 
 

DOTACJE DLA MŁODZIEŻY STUDIUJĄCEJ 
 

Zarząd Funduszu Wieczystego Milenium Polski 

Chrześcijańskiej informuje o możliwości przyznania 

dotacji dla młodzieży studiującej. W październiku 

przyznawane są stypendia studenckie, o które mogą 

ubiegać się studenci polskiego pochodzenia którzy 

ukończyli pierwszy rok studiów, studiujący na 

wyższych uczelniach kanadyjskich. Podanie znajduje 

http://www.kazimierz.org/


się na stronie internetowej www.millenniumfund.ca, 

które muszą być dokładnie wypełnione, podpisane 

przez księdza lub kuratora, wraz z innymi 

wymagającymi dokumentami dostarczone do biura 

Milenium, a w naszej parafii można je zostawić w 

biurze parafialnym. Termin składania podań mija 15 

września. 
 

PODZIĘKOWANIA 
 

Po długim remoncie pomieszczenia polskiej szkoły są 

odnowione, zostało zainstalowane nowe oświetlenie i 

pomalowano wszystkie pomieszczenia. Dziękujemy z 

głębi serca woluntariuszom za tę piękną pracę: panu 

Marianowi Turczyńskiemu oraz Stanisławowi Cop za 

instalację nowego systemu elektrycznego oraz 

oświetlenia; Edwardowi Milewskiemu za pomalowanie 

wszystkich pomieszczeń, Jadwidze Milewskiej za 

pomoc w sprzątaniu oraz za wieloraką pomoc 

Adamowi Waligóra, Józefowi Stępień oraz Jackowi 

Paściak. Wielkie Bóg Zapłać!  
 

PIELGRZYMKA DO GUADALUPE 
 

Od 8 do 14 grudnia odbędzie się pielgrzymka do 

Gwadelupe, do największego sanktuarium maryjnego 

w świecie. Zapisy i więcej informacji można uzyskać 

kontaktując się z biurem podróży POLIMEX, tel. (416) 

537-0000. Zapraszamy. Natomiast w dniach 24-30 

stycznia odbędzie się pielgrzymka młodzieży do 

Guadalupe. Zapisy od września.  
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. 

gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką 

Mszę, proszone są o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Sophie i Mariana Robertson – syn i córka 

O dobre małżeństwo i szczęście dla Ted’a Robertson i 

Hannah Stella Mae 

Za śp. Kamilę Janz x3 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

08.09-06.09 Za śp. Peter Inciura – Regina Inciura 

07.09–06.10 Za śp. Jonas Inciura – Regina Inciura 

07.10-05.11 Za śp. Ona Inciura – Regina Inciura 

15.09-14.10 Za śp. Romualda Wiszniewskiego – córka 

Bożena Leszczyńska 

15.10-13.11 Za śp. Reginę Wiszniewską – córka Bożena 

Leszczyńska 

06.11-05.12 Za śp. Honoratę Lejtkowską – siostrzenica 

14.11-13.12 Za śp. Janinę Wołosik – siostra Bożena 

14.12- 12.01 Za śp. Agnieszkę Leszczyńską – mama 

06.12-4.01 Za śp.Tadeusza Chociej - rodzina 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

23. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 7 września  
8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Św. 

9:30 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Madison 

- dziadkowie 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Iwony i 

Andrzeja Hołówko z okazji 25. rocznicy ślubu 

oraz dla Michała Grygatowicz z okazji 85. 

urodzin - własna 

13:00 Za śp. Ursulę Bąk (12. rocznica) - Józef 

19:00 Za śp. Marię, Jana i Stanisława Blicharskich – 

żona i córki  

PONIEDZIAŁEK, 8 września – Narodzenie N.M.P. 

8:00 Za śp. Juliana Longosz – córka  

19:00 Za śp. Ryszarda Siwiec  

WTOREK, 9 września 
8:00 Za śp. Mirona Roman - żona 

19:00 Za śp. Władysława, Witolda, Jurka, Teresę i 

Helenę Wicik – Janina Wicik z rodziną 

ŚRODA, 10 września  
8:00 Za śp. Edwarda Buczkowskiego i Annę 

Stefaniszyn – syn chrzestny 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Anny i 

Karola Jurewicz z okazji 25. rocznicy ślubu – 

mama 

CZWARTEK, 11 września  

8:00 Za śp. Zbigniewa Korwin-Kuczyński – synowie 

Chris i Mark 

19:00 Za śp. Henryka Kamińskiego (32. rocznica) – 

żona z dziećmi 

PIĄTEK, 12 września  

8:00 Za śp. Stanisława Wozniczka (12. rocznica) – 

żona z rodziną 

18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 

19:00 O Boże błog. dla Edyty i Andrzeja – mama 

SOBOTA, 13 września – Św. Jana Chryzostoma, 

biskupa i dr. Kościoła 

8:00 Za śp. Mieczysława Królewicz (7. rocznica) – 

żona i córki z rodzinami 

19:00 Za śp. Marię i Stanisława Śliwa – córka z 

rodziną 

24. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 14 września  
8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia 

Jezus 

9:30 Za śp. Tadeusza Biela – syn z dziećmi 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Lucyny 

i Józefa Stachulak-Góra z okazji 50. rocznicy 

ślubu - własna 

13:00 Nie ma Mszy św.  

19:00 Za śp. Henryka Bułkowskiego w 1. rocznicę 

śmierci i zmarłych z rodzin Bułkowskich, 

Sawickich i Wieczorków - rodzina 

http://www.millenniumfund.ca/

